
 

 

 
КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«18» июля 2025 г.  №  4/20 
  

г. Краснотурьинск 

 

Об отчете системного администратора Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной комиссии о проделанной работе за 

первое полугодие 2025 года 

 

Заслушав отчет системного администратора Краснотурьинской 

городской территориальной избирательной комиссии Терехова В.А. о 

проделанной работе за первое полугодие 2025 года (справка прилагается), 

Краснотурьинская городская территориальная избирательная комиссия  

р е ш и л а: 

1. Данные отчета принять к сведению. 

2. Работу системного администратора признать удовлетворительной. 

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области. 

 

Председатель 

Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Ю.Р. Кокшаров 

   

Секретарь 

Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

М.Н. Кузнецова 

 


